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§ 18 Dnr 2014/KFN 0045 007 

Höjning av det lokala aktivitetsstödet 

lokalbidraget samt stödet till funktionsnedsatta 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Att det lokala aktivitetsstödet och lokalbidraget höjs med 1 kr per 

deltagartillfälle fr o m 2014 års utbetalning. 

2. Att införa ett särskilt lokalt aktivitetsstöd för särskilda grupper 

bestående av funktionsnedsatta barn och ungdomar. Detta bidrag ska 

vara 22 kr per deltagartillfälle fr o m 2014 års utbetalning. 

Särskilt yttrande 

Miljöpartiet lämnar in ett särskilt yttrande (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Kultur- och fritidsnämndens budgetram utökas för 2014 med ytterligare 500 

000 kr. Dessa medel skall enligt kommunplanen användas till att utöka 

aktivitetsstödet. 

 

Vi föreslår att kultur- och fritidsnämnden avsätter 400 000 kr till att höja det 

lokala aktivitetsstödet och lokalbidraget med 1 kr per deltagartillfälle. Vi 

föreslår vidare att resterande 100 000 kr avsätts för verksamhet som 

stimulerar att barn och ungdomar med olika funktionsnedsättningar ges 

möjlighet till en attraktiv fritid. Aktivitetsstödet till denna grupp dubblas till 

22 kr per deltagartillfälle. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresö är i topp bland de kommuner i Stockholm som bidrar mest till barn- 

och ungdomsaktiviteter. Det är något jag är mycket stolt och glad över. 

 

Efter några år utan justeringar höjer vi nu det lokala aktivitetsstödet och 

lokalbidraget med ca 10 %. Det är en tydlig markering att barn- och 

ungdomar är en högt prioriterad grupp i kommunen. 
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En annan högt prioriterad grupp är barn och unga med olika typer av 

funktionsnedsättning. Vi har redan reserverat en del av de disponibla 

projektbidragen för denna grupp. Genom att dessutom specialrikta ett 

fördubblat aktivitetsstöd, stimulerar vi förhoppningsvis fler föreningar att 

starta aktiviteter som inkluderar även dessa barn och unga. 

Yrkande 

Miljöpartiet har inga synpunkter på förslaget och yrkar bifall. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse höjning av det lokala aktivtetsstödet lokalbidraget samt 

stödet till funktionsnedsatta.pdf 

 


